
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808630

Prodej bytu 2+1, 0 m2, OV, Plzeň, Skvrňany (okres Plzeň-město), ul. Tichá - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 2+1, 61,2m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225365 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň, Skvrňany (okres Plzeň-město), Tichá

Prodej bytu 2+1, 61,2m2

Nabízíme vám ke koupi prostorný a světlý byt 2+1 v pátém
nadzemním podlaží, který se rozkládá na ploše 61,2 m˛. Tento byt
prošel rekonstrukcí bytového jádra, díky které působí moderním a
svěžím dojmem. Skvělé dispoziční řešení nabízí pohodlí, prostor a
dostatek úložných možností pro každodenní život. Obývací pokoj a
samostatná kuchyně jsou oddělené, což poskytuje ideální zázemí
pro klidné rodinné soužití i chvíle relaxace. Ložnice nabízí dostatek
prostoru a světla, takže si zde snadno vytvoříte pohodlný koutek k
odpočinku. Díky vyššímu podlaží je byt krásně prosvětlený a nabízí
příjemný výhled do okolí. Lokalita je plná občanské vybavenosti - v
těsné blízkosti najdete obchody, školy, zdravotnická zařízení i
kulturní možnosti. Tento byt je ideální volbou jak pro rodiny, které
hledají klidné a příjemné místo k bydlení, tak pro investory.
Neváhejte a domluvte si prohlídku! Tento byt si vás získá svým
prostorem, lokalitou i příjemnou atmosférou.

CENA: (za nemovitost) 4 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808630

Prodej bytu 2+1, 0 m2, OV, Plzeň, Skvrňany (okres Plzeň-město), ul. Tichá - exkluzivně

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Užitná plocha (m2) 61

Realitní makléř

Jan Beneš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


